BLK RAPID SHOOTING BORZSONY LK

Versenyengedély szam
389/RS-10/06

A verseny szervezije

A verseny kezdete

2018. oktober 14, vasarnap
A verseny vége

2018. oktéber 14, vasarnap
A nevezéstipusa

Hataridod nélkdli

Nevezés dij

3000.-Ft/ kategdria
Nevezés dij befizetésének modja
K észpénz

Kiskal pi - Standard pgy maroklofegyver (31/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredmeényjegyzék tébla kvalifikacio

Helyezés Név S%ulet&ﬂ Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
datum
. , . BOrzsony
1 Kohalmi Tamas ;g Lévészklub 100,0 | osztaly
Zoltan i
Mérianosztra
2 Horvéth Istvan 1976, Sig Saver Loveszeti -, ) |. osztaly
Sportegyestilet
3 Dencs Zoltan dr. 1969. Partner Polg&ri LE 83,0 |. osztdly
4 Meszaros Tibor ;g7 Honvéd Kossuth LK 77,0 | osztaly
Zoltan
. . BOrzsony
5 gat; zoltan 4 q7¢. L vészkiub 75,0 |. osztély
yorgy Marianosztra
Budapesti
6 Simon Gyoérgy  1965. Mesterl6vész 67,0 |. osztaly
Egyesiilet
. BOrzsony
7 Szomolanyi g6 Lévészklub 65,0 | osztdly
Andras L
Marianosztra
BOrzsony
8 Gal Szilvia 1990. Lovészklub 48,0 Il. osztdly
Marianosztra
BOrzsony
9 Orosz Maté 1982. L ovészklub 32,0 Il. osztdy
Marianosztra
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K o6zp gy pisztoly Standard revolver (32/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio
Sziletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 Bodrogi Bélint 1979. Bo'r;sony L oveszklub 100,0 |. osztdy
Marianosztra
2 Horvéth Istvan 1976, 9 Sauer Loveszet 90,0 I, osztély
Sportegyestilet
Csernak- Remington Sportl6vész .
3 Babosa Gergo 1979. Egyesiilet 89,0 |. osztaly
4 Srencs Zoltan 4 gg9, Partner Polgari LE 83,0 | osztaly
Meészéros . .
5 Tibor Zoltan 1973. Honvéd Kossuth LK 77,0 |. osztaly
6 Batf) Zoltan 1976. Bo,rz_sony L 6vészklub 750 1. osztély
Gyorgy Marianosztra
7 Jamriské Gyula 1975. Jaszfel sbszentgyorgy LK 71,0 |. osztdy
8 Hodi Andrés  1979. BEL SE 68,0 |. osztaly
. 3y Budapesti Mesterlovész .
9 Simon Gyoérgy 1965. Egyesilet 67,0 |. osztaly
10 Laub Janos 1971. Esztergomi Spartacus SE 66,0 |. osztdy
11 SoukaBaint 1982, DOrzsonyLoveszklub o gp I. osztaly
Marianosztra
12 Kovacs Arpad o Honvéd K ossuth LK 66,0 |. osztaly
Endre dr
13 Szekeres 1974, ~ BOrzOnyLoveszkiub oo I, osztaly
Laszlo Marianosztra
14 Szomf)l anyi 1967, Borrz_sony L 6veszklub 65,0 I. osztély
Andras Marianosztra
15 Marton Eszter 1979. Bo'r;sony L oveszklub 63,0 |. osztaly
Marianosztra
Lo Borzsony Lovészklub .
16 Papp David 1982. M &ianosztra 62,0 |. osztdy
17 Nérdth Kéaroly 1975. Partner Polgéari LE 58,0 Il. osztaly
18 Csanyi Istvan  1967. Partner Polgéari LE 57,0 Il. osztaly
19 PapTamas g BOrZSONy LOveszklub g II. osztdly
Zoltan Marianosztra
20 Gdl Szilvia 1990, ~ DorzsonyLoveszklub g II. osztély
Maérianosztra
21 Jaloveczky jqqq  BOrzsOny Loveszklub 4 II. osztély
Attila Marianosztra
22 Laub Dévid 1994. Esztergomi Spartacus SE 43,0 Il. osztaly
23 Schnellbach - g0 Partner Polgari LE 36,0 1. osztély

Ferenc



Szuletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités

24 Oroz Méé 1982, DorzsonyLoveszklub o, II. osztély
Marianosztra
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Kiskaliber U puska (34/RS) - Felnd6tt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Szilletés

Helyezés Neév datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
.. . , BOrzsony
1 Kohami Tamas g0 L évészklub 100,0 1. osztély
Zoltan i
Méarianosztra
Borzsony
2 Tenczel Maé  1997. Lovészklub 97,0 |. osztdly
Marianosztra
3 Dencs Zoltan dr. 1969. Partner Polgari LE 79,0 |. osztaly
. . BOrzsony
4 CB;at; zoltean o076 L svészkiub 730 |. osztély
yorgy Marianosztra
Budapesti
5 Simon Gyérgy  1965. Mesterl6vész 57,0 1. osztdly
Egyestilet
Borzsony
6 Papp David 1982. Lovészklub 54,0 [1. osztaly
Marianosztra
L BoOrzsony
7 Szomolanyl - 4qe7 L ovészklub 54,0 I1. osztély
Andrés ..
Marianosztra
Bark6 Gyorgy . . , ,
8 Csabadr 1969. Visegradi Erdész LK 53,0 [l. osztdly
BOrzsony
9 Sziics Rébert 1977. L 6vészklub 51,0 Il. osztdly
Marianosztra
. BOrzsony
10 Gelencser 1955, L 6vészklub 46,0 I1. osztély
Ferenc L.
Marianosztra
Borzsony
11 Marschall Mérk 1966. Lovészklub 44,0 I1. osztaly
Marianosztra
Borzsony
12 Solti Miklés 1968. L 6vészklub 39,0 Il. osztdly
Marianosztra
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Nyilt nagyodbi puska (35/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio
Sziletés

Helyezés Név

10

11
12

13

14

15

16

17

Kohalmi Taméas
Zoltan

Tenczel Maté

Dencs Zoltan dr.

Vitalyos Sandor
Gabor

Batd Zoltan
Gyorgy

Sziics Robert
Csanyi Istvan
Takéacs Zsolt
Hodi Andras
Simon Gyorgy
Kovécs Arpad

Endredr
Szekeres Tibor

Szomolanyi
Andras

Barké Gyorgy
Csabadr

Székely Sandor

Hajdu Tamas

Jaloveczky
Attila

datum

1986.

1997.

1969.

1977.

1976.

1977.

1967.

1972.

1979.

1965.

1960.
1965.

1967.

1969.

1959.

1990.

1969.

Klub

BOrzsony

L 6vészklub
Mérianosztra
BoOrzsony

L 6vészklub
Mérianosztra

Partner Polgari LE

Borzsony
L6vészklub
Mérianosztra
BOrzsony

L 6vészklub
Mérianosztra
Borzsony

L évészklub
Mérianosztra

Partner Polgari LE

Borzsony
Lovészklub
Marianosztra
BEL SE
Budapesti
Mesterl6vész
Egyestlet

Honvéd Kossuth LK
Partner Polgéri LE

BOrzsony
Lovészklub
Méarianosztra

Eredmény  Megjegyzés

100,0

89,0
87,0

76,0

74,0

65,0
65,0
60,0
60,0
59,0
58,0
57,0

57,0

Visegrédi Erdész LK 52,0

Budapesti
Mesterl6vész
Egyesiilet
Borzsony

L ovészklub
Mérianosztra

BoOrzsony
Lovészklub
Marianosztra

47,0

46,0

46,0

Mindsités

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly
|. osztaly
Il. osztdly
|. osztdly

1. osztdly

Il. osztdly

[1. osztaly

1. osztdly

1. osztdly

1. osztdly

I1. osztaly

Il. osztdly



Helyezés Név S;Elﬁles Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités

Borzsony
18 Guldir Suat 1970. Lovészklub 43,0 Il. osztaly
Marianosztra
BoOrzsony
19 Szab6 Gabor 1955. L 6vészklub 43,0 Il. osztdly
Marianosztra
BOrzsony
20 Solti Miklés 1968. L 6vészklub 43,0 Il. osztdly
Mé&rianosztra
Borzsony
21 Apati Péter 1953. Loveészklub 42,0 [1. osztaly
Marianosztra
Rétsagi Arpad
Egylet
BoOrzsony
23 Molnar Laszl6  1979. L 6veészklub 41,0 [l. osztdly
Marianosztra
Rétségi Arpad
Egylet
BoOrzsony
25 Marschall Mark 1966. L 6veészklub 37,0 [l. osztdly
Marianosztra
Ball6szogi Lovész
TSZE
Rétsagi Arpad
Egylet
BOrzsony
28 Noégradi Istvan  1967. L 6vészklub 34,0 Il. osztdly
Mérianosztra
Borzsony
29 Szekeres LaszIl6 1974. L 6veészklub 34,0 [l. osztdly
Marianosztra
BoOrzsony
30 Kovécs Pal 1940. Lovészklub 33,0 I1. osztaly
Marianosztra
Rétsagi Arpad
Egylet
BoOrzsony
32 Vitéz Béla 1975. Lovészklub 31,0 I1. osztaly
Marianosztra
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
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22 Harsanyi LaszIo 1975. 41,0 [1. osztaly

24 Biics Janos 1962. 38,0 [l. osztdly

26 Havasi Andras  1976. 36,0 [l. osztdly

27 Va6 Gyorgy 1961. 35,0 Il. osztdly

31 Ferenc Zoltan  1980. 32,0 I1. osztaly

Sor étes puska Standard 6ntolto (33/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio



Helyezés Név

1 Horvéth
| stvan
2 Csanyi Istvan
3 Simon
Gyorgy
Bat6 Zoltan
4 N
Gyorgy
5 Apéti Péter
6 Va6 Gyorgy
7 Sziics Robert
8 Papp David
9 Marschall
M érk
10 Ferenc Zoltan
11 Harsany|
Laszl6
12 Péter Endre
13 Lipték Istvan
14 Blics Janos

Sziletési
datum

1976.
1967.

1965.

1976.

1953.
1961.
1977.

1982.

1966.
1980.
1975.

1963.

1977.
1962.

Klub

Sig Sauer Lovészeti
Sportegyestilet
Partner Polgéri LE
Budapesti
Mesterlovész
Egyesiilet

Borzsony Lovészklub
Mé&rianosztra
Borzsony Lovészklub
Marianosztra

Rétsagi Arpad Egylet
Borzsony Lovészklub
Marianosztra

Borzsony L ovészklub
Marianosztra

Borzsony L dvészklub
Marianosztra

Rétsagi Arpad Egylet
Rétségi Arpéad Egylet
Borzsony Lovészklub

M érianosztra

Borzsony L ovészklub
Marianosztra

Rétsagi Arpéad Egylet
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Eredmény  Megjegyzés

100,0
90,0

69,0

65,0

65,0
65,0
62,0

60,0

52,0
46,0
46,0

46,0

45,0
43,0

Sor étes puska Standard 6ntoltd (33/RS) - Felnott vegyes

SORETES PUSKA STANDARD

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredmeényjegyzék tébla kvalifikacio

) ) Sziletési
Helyezés Név datum
1 M eszaros Tibor 1973,
Zoltan
Vitdlyos Sandor
2 Gabor 1977.
Szomol anyi
3 Andras 1967.

Klub

Eredmény  Megjegyzés

Honvéd Kossuth LK 100,0

BOrzsony

L évészklub
Mérianosztra
Borzsony

L évészklub
Mérianosztra

84,0

73,0

Mindsités
|. osztaly

|. osztdy

|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly
|. osztaly

|. osztaly
|. osztdly

[l. osztdly
I1. osztaly

1. osztdly
I1. osztaly

[1. osztdly

1. osztdly

Mindsités
|. osztaly

|. osztaly

|. osztaly



Helyezés Név

4 Molnér Laszl6

5 Noégradi Istvan

6 Vitéz Béla

7 Havasi Andrés

8 Torteli Aliz
Maéria

9 Kalécska
Richard dr
Hornydk Péter

10 Déniel

Sziletési
datum

1979.

1967.

1975.

1976.

1980.

1965.

1977.

Klub Eredmény

Borzsony
L 6vészklub 68,0
Maérianosztra

Borzsony

L 6vészklub 64,0
Maérianosztra

BOrzsony

L évészklub 56,0
Mérianosztra
Ball6szogi Lovész

TSZE 30

Honvéd Kossuth LK 49,0

Borzsony

L 6vészklub 45,0
Maérianosztra

BOrzsony

L évészklub 44.0
Mérianosztra
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SE dléiras Vezeto versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

M egj egyzés

Minosités

|. osztdly

|. osztaly

Il. osztdly

Il. osztdly

Il. osztdly

Il. osztdly

Il. osztdly



